
UCHWAŁA NR XVI/171/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 13 stycznia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę nr XIII/134/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 r.
w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm1)) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz.1118 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały nr XIII/134/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 r.
w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie"wprowadza się następujące zmiany:

1) W rozdziale XII uchyla się zapisy  ust. 2 pkt a, ust. 2 pkt b, ust. 2 pkt c, ust. 2 pkt d, ust. 2 pkt e, ust. 3, ust. 4, 
ust. 10, ust. 11 pkt. a, ust. 14 pkt c.

2) W rozdziale XIV uchyla się zapisy ust. 2.

3) Uchyla się załącznik do „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2016 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie" - „Zobowiązanie członka Komisji konkursowej opiniującej oferty składane w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Żnin w otwartym konkursie ofert w zakresie:".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 1138, 1146, Dz.U. z 2015 r. poz. 

1255, poz. 1333, poz.1339.

Id: D4775FD7-E4A2-498B-844E-091C22B9E0BF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014 r.

poz. 1118 z późn. zm.) nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek

uchwalania rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,

o których mowa w art. 3 ust. 3 tejże ustawy.

Po przeprowadzonych konsultacjach projektu „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2016

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" dokument został przyjęty Uchwałą

nr XIII/134/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 r.

Zmiany dotyczące zapisów zawartych w „Rocznym Programie Współpracy Gminy Żnin na rok 2016

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie" wymienione w niniejszej uchwale wynikają

z potrzeby dostosowania treści uchwały do obowiązujących przepisów prawa oraz stanowią wyraz braku

konieczności powielania zapisów ustaw w aktach lokalnych zgodnie z zasadami techniki prawodawczej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D4775FD7-E4A2-498B-844E-091C22B9E0BF. Uchwalony Strona 1




